

# For the little ones



Three  
courses  
£26.95

## Crispy Chicken Strips †

cranberry mayonnaise dip  
(234kcal, 2.5g sugar, 1.1g salt)

## Cheesy Garlic Bread (V)

tomato sauce  
(212kcal, 2.9g sugar, 0.76g salt)

## Country Vegetable Soup (VE)

sliced white bloomer  
(211kcal, 4.0g sugar, 1.99g salt)

## Hand Carved Roast Turkey

with roast potatoes, a Yorkshire pudding, seasonal vegetables, pig-in-blanket, stuffing and gravy  
(621kcal, 12.0g sugar, 3.36g salt)

## Roasted Cod Loin †

tomato sauce, mash, broccoli and shredded greens  
(475kcal, 6.9g sugar, 1.62g salt)

## Mini Beef Wellington

roast potatoes, seasonal vegetables and gravy (669kcal, 12.8g sugar, 1.59g salt)

## Mushroom Wellington (VE)

lemon & thyme hasselback potatoes, seasonal vegetables and gravy (655kcal, 17.1g sugar, 2.61g salt)

## Snow Much Mess (V)

Meringue nests with frozen strawberry yoghurt, raspberries, whipped cream and waffle cone  
(263kcal, 28.2g sugar, 0.11g salt)

## Chocolate Fudge Brownie (V)

with chocolate sauce & a scoop of vanilla ice cream (383kcal, 4.4g sugar, 0.12g salt)

## Ice Cream Scoops (V)

Your choice of two frozen scoops served with a chocolate pencil (40kcal, 4.6g sugar, 0.02g salt), and your choice of either strawberry (32kcal, 7.5g sugar, 0.00g salt) or chocolate flavour sauce (28kcal, 5.5g sugar, 0.00g salt)

**Choose from:** Ice cream calories shown per scoop.

Vanilla (97kcal, 13.6g sugar, 0.02g salt)

Chocolate (113kcal, 14.3g sugar, 0.08g salt)

Lemon sorbet (85kcal, 16.8g sugar, 0.00g salt)

Strawberry frozen yoghurt (88kcal, 15.2g sugar, 0.05g salt)

Vegan vanilla (113kcal, 9.1g sugar, 0.02g salt)

(VE) option available (257kcal, 25.7g sugar, 0.04g salt)



You can view our allergen information if you download our app or visit our website at [www.chefandbrewer.com](http://www.chefandbrewer.com). (V) Suitable for Vegetarians. (VE) Suitable for Vegans. Please note that we do not operate a dedicated vegetarian/vegan kitchen area.

(N) Dish contains Nuts. † Fish, poultry and shellfish dishes may contain bones and/or shell. Our dishes are prepared in kitchens where nuts and gluten are present as well as other allergens; we cannot guarantee that any food item is completely free from traces of allergens, due to the risk of unexpected cross contamination. We do not include 'may contain' information. Our menu descriptions do not list all ingredients. Please advise the team of any dietary requirements before ordering. Calorie counts are correct at time of print. Please be aware the allergen information for our dishes may change between the date of booking and the date of your visit. We would advise all of our guests contact a member of the team on the date of their visit to confirm the allergen information of their selected meals. This information has been provided to allow you to make an informed choice when dining with us. Children between 5-10 years old need around 1,800 calories a day, but this will vary by age and level of activity and some children will need less, and some will need more. All products subject to availability on a site-by-site basis. All service charges, cash and credit/debit card tips are paid in full to our team members. Promoter: Chef & Brewer, Sunrise House, Ninth Avenue, Burton Upon Trent, Staffordshire, DE14 3JZ.





Cherished  
**festive**  
moments